Заведующему МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №136 «Тополек»

М.Ю.Бойко

__________________________________
(ФИО)

проживающей (го) по адресу:

_________________________________

_________________________________

Тел: _____________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить отсутствовать с _____________ по ________________

моему ребенку _____________________________________________________,

(ф.и.о., дата рождения)

 воспитаннику группы  №_____________

в связи с___________________________________________________________

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка в  указанный период

отсутствия беру на себя.

Дата____________                                         ____________/_______________
                                                                                                 Подпись          (расшифровка)

Заведующему МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №136 «Тополек»

М.Ю.Бойко

__________________________________
(ФИО)

проживающей (го) по адресу:

_________________________________

_________________________________

Тел: _____________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить отсутствовать с _____________ по ________________

моему ребенку _____________________________________________________,

(ф.и.о., дата рождения)

 воспитаннику группы  №_____________

в связи с___________________________________________________________

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка в  указанный период

отсутствия беру на себя.

Дата____________                                         ____________/_______________
                                                                                                 Подпись          (расшифровка)